

CREMA DI CHEDDAR 125G X8

CARATTERISTICHE GENERALI



- Formaggio da latte vaccino da spalmare
- Ingredienti : Formaggio [cheddar (contiene **latte**) 23% e altri formaggi (contengono **latte**)], acqua, **burro**, **latte** scremato in polvere, **proteine del latte**, sali di fusione (E339, E340, E450, E452), sale, conservanti (E202 e E234), regolatore di acidità (E330) coloranti E160a e E160c.
- Allergeni: latte e prodotti a base di latte (inclusi lattosio e proteine del latte)
- Senza glutine
- M.G.S.S.: 55%
- Origine : Spagna
- Bollo CE : ES 15.00120/ZA CE
- Unità di vendita : pz
- Nomenclatura doganale : 0406303900

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

Energia	Grassi	Carboidrati	Proteine	Sale
1143 kJ /276 kcal	24g di cui acidi grassi saturi 17g	5,0g di cui zuccheri 5,0g	10g	1,9g

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

E. Coli : ≤ 100 ufc / g
S. coagulas + : ≤ 100 ufc/g

Coliformi : ≤ 100 ufc/g
Listeria Monocitogena : assenza in 25g

INFORMAZIONI LOGISTICHE

PRODOTTO : EAN 13 : 8410379914952
DUN 14 : 18410379914959

Scadenza minima garantita a ricevimento : 45gg
Conservare in frigorifero tra +1°C /+8°C

PESO/DIMENSIONI :

	Peso netto	Peso lordo	Dimensioni		
			Lunghezza	Larghezza	Altezza
PRODOTTO (U.V)	0,125	0,148	96		50
COLLO	1,00	1,22	202	202	102
PALLET	220,00	291,50	1200	800	1275

CONFEZIONAMENTO / PALLETTIZZAZIONE :

Numero UVC / colli	Numero colli / strati	Numero strati / pallet	Numero colli / pallet	Numero UVC / pallet
8	20	11	220	1760

20/12/2021